
令和５年４月 11日  

保護者等 様  

京都府立莵道高等学校   

校 長  川津 英昭  

 

『莵道高校欠席連絡フォーム』について 

 

陽春の候 保護者等の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本校ではお子様の欠席・遅刻等に際し、『莵道高校欠席連絡フォーム』により御連絡をいただ

きます。 

欠席連絡フォームの利用にあたっては、下記の二次元コードをスマートフォン等で読み取っていた

だき、フォームにしたがい必要事項を選択、入力の上、送信していただきますようお願いします。 

送信された情報については、欠席・遅刻・健康状況の把握以外に使用することはありません。 

なお、お電話での御連絡もお受けいたしますが、定期考査期間中に欠席等される場合については、

必ず考査開始時刻までに、保護者等の方からお電話で御連絡ください。 

 

【回答項目】 

１．学年(「１年～３年」からお選びください)  

２．クラス(「１組～７組」からお選びください) 

３．名列番号(半角数字で入力してください) 

４．生徒氏名(フルネームで入力してください)  

５．送信者(「父/母/祖父母/父母・祖父母以外の家族/本人」からお選びください) 

６．欠席等される日（カレンダーからお選びください） 

７．連絡内容(「欠席/遅刻」からお選びください) 

８．欠席理由(「発熱/頭痛/風邪(せき・のどの痛み・鼻水)/腹痛・下痢/吐き気・嘔吐/ 

発疹/インフルエンザ様症状/医療機関受診/その他」 

からお選びください) 

９．欠席理由で「その他」を選択された方用(理由を具体的にお答えください) 

10．遅刻(理由を入力してください) 

11．その他連絡事項があれば入力してください 

【注意事項】 

欠席・遅刻当日の午前８時25分までに送信してください。 

 

 

 

 

  ＵＲＬ 

https://forms.office.com/r/zYKFcjLSem 

 

莵道高校欠席連絡フォーム 

二次元コード              

https://forms.office.com/r/zYKFcjLSem

